[image: image1.png]!E,!"M‘f ” |

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 марта  2020 года

       № 67
Об  осуществлении надзора за

состоянием наружного противопожарного

водоснабжения в Мшинском сельском поселении
         Во исполнение требований правил пожарной безопасности 01-03 в РФ, в    целях соблюдения противопожарного режима на территории  Мшинского сельского поселения:

  1.Администрации  Мшинского сельского  поселения осуществлять проверки противопожарного  водоснабжения сезонно с предоставлением сведений о неисправностях.
2. На территории Мшинского сельского поселения осуществлять контроль  за исправностью и состоянием противопожарного водоснабжения: в весенне- летний пожароопасный период  поддерживать подъезды к прудам.  В зимний период на естественных водоемах устраивать проруби и постоянно поддерживать свободные проезды.
3. Информацию о проделанной работе предоставлять до 1 ноября текущего года.
4. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

Глава   администрации

Мшинского сельского поселения:

                                            М.А. Полтэф